Goeswinus Herinc filius quondam Alberti Gielijs soen carnificis maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Jacobi van den Hoeve medietatem que ad dictum quondam Jacobum spectabat cuiusdam prati dicti die Vroebeemt siti in parochia de Diessen inter hereditatem spectantem ad investitum de Diessen ex uno et inter hereditatem Willelmi filii quondam Laurencii de Gorp (dg: de) ex alio de quo prato die Vroebeemt vocato reliqua medietas spectat ad liberos quondam Johannis van

den Kerchove atque peciam prati dictam tWijkenscot dicti quondam Jacobi van den Hove sitam in dicta parochia inter hereditatem Johannis Willems ex uno et inter hereditatem dictam die Beemt van den Doirne et hereditatem Johannis dicti (dg: s-) Perlaer ex alio prout ibidem site sunt ut dicebat dedit ad hereditarium pactum (dg: dicto) #Laurencio filio dicti# Willelmi (dg: -o) filio' quondam Laurencii de Gorp (dg: -e) ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: omnibus oneribus) #censibus# annuatim exinde #prius# de jure solvendis dandis et solvendis ab alio hereditarie termino solutionis et loco etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco danda et solvenda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Uden et Roesmont datum in festo decollationis Johannis baptiste.

BP 1183 f 188r 02 wo 29-08-1403.

Voornoemde Willelmus Laureijns soen van Gorp en zijn zoon Laurencius beloofden aan voornoemde Goeswinus Herinc 206 Stramprooise gulden of de waarde (dg: in gouden pajment) met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1404) te betalen.

Dictus Willelmus Laureijns soen de Gorp et Laurencius eius filius promiserunt indivisi super omnia dicto Goeswino Herinc ducentos et sex Stramproedsche gulden seu valorem (dg: in aureo pagamento) ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 188r 03 do 30-08-1403.

Willelmus van Bakel en Hermannus zv Nijcholaus van Baerle beloofden aan Rijxkinus Mersman, tbv Gerardus Vilt zvw Gerardus Vilt van Ussen, 40 nieuwe Gelderse gulden geld van hertog Willelmus zoals die vandaag in Den Bosch in de beurs gaan, met Sint-Martinus over een jaar (di 11-11-1404) te betalen.

Willelmus de (dg: Boekel) Bakel et Hermannus filius Nijcholai de Baerle promiserunt indivisi super omnia Rijxkino Mersman ad opus Gerardi Vilt filii quondam Gerardi Vilt de Ussen XL nuwe Gelre gulden #monete ducis Willelmi# quales in data presentium in Busco ad bursam currunt seu valorem a Martini hyemalis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes Danijel et Broeder datum in crastino decollationis baptiste.